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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga ish-zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim & interesave private té tij, té
bashkéshortit/es dhe t& feémijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Peér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve
publikeé ', me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligiin nr.9475, dt.9.2.2006,
ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat€ 18.09.2012.
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Ng bazé t& nenit 9/1, € ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare i€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés ~ Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé 1€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se té dirénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshtté e vérteté.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gqé dispononi, ¢mintin e blerjes, né
mungesé t&¢ dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit t& ¢do llo] pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni.
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| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
. {Nr. Fletéve)
Leke X w %

1,675,820 (Nje milion e
gjashteqind e shiatedhjete e
pesemije e 820)

1. RAIFTEISEN Bank Depozite + pagat.

2. BKT- Depozite

1,498,919 (njemilion e katergind e
nenetedhjeteenentemije e 815}

3. BKT-Depozite 1.607.139 (Nje milion e ]
gjashteginde & shtatemije e 139) ' ]

4. Credins Bank.Liogaria ¢ pages
310.775
(Tregind dhjstemije e 775) |

5. Credins-Depoziie me afat,
L P 578 (Peseqind & shiatedhjeenente)

1. Bono Thesari

' 1. Bankae Shqiperise leke 3.600.000 (Tre milion e
gjashtegindemije)
2. Bankac Shaiperise Euro 15,000 (Pesembedhjetemije)
1
|

111. | Dollare.
1. Credins Bank 5.465 {Pesemije ¢ katergind e
giashtedhjete e pase).

l . 2. Bank of America ( Gerta Malaj) 30.220 ( Trichietemije e 220)

* Objekti i deldarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢y sendet me vier t€ vecantd mbi 506G 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né€ cash, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij, I
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

érshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
eprimtari tjetér gé ka sjellé t& ardhura personale, pér hashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
mértimin e instifucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
wblik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimif{, pér periudhén nga

leklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Shuma e té ardhurave t
I kri'ua":‘a né le‘i{é apo née | Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave juard, ¢ieap | justifikues
valuté (me shifra dhe me o
fjalé) {Nr. Fletéve)
; ARBEN MALAJ (Paga +Shtesa) =1,422,394= X
je milion e katerginde
[ { Mje mili K ind
! njezete e dy e 394} % J
RAJVMONDA MALAJ (Paga+Shtesa) =1,632,144= X
{Nie milione gjashiegind
e tridhjete e dy 144 )
INTERESA BANKARE - Perliogar:itje propocionale =420.000= X

(Katerginde njezetemije)

=250.000=
{Dygindpesedhjetemije)

HONORARE - Leksione, Jun, botime

|
|
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Nése ky format éshté § pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje ié ti.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né datén ¢ largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t€ deklarimit.

e T& dhtnat pér emra personash ndaj t& ciléve kent detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. ’

Pérshkruani hollésisht géllimin e defyrimit financiar, shumén totale n& leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késii mujor,

| Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit l
Lo . te mbetur pa shlyer
deklarimi i méparshém deri né daten e Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né daten e largimit justifikues

largimit nga
funksioni (me shifra
dhe me fjalé)

nga funksioni (me shifra
J dhe fjalg)

KREDI BANKARE -propocionalisht |'=1 39,000= |

] (Nr. Fletéve)

{Njegind e tridhjete &
nente mije).

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni (é

plotesoni né fotokopje té tij. ¢  Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
ARBEN MALAJ |
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